1

O Diretor Presidente da Fundass – Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna - Fundass, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do Edital Fundass n°007/2021 – Processo Administrativo 1012, para realização de Artividades Artisticas

Culturais nos meses de outubro, novembro e dezembro de 2021, no municipio de São Sebastião.

NOME DO ARTISTA, BANDA, GRUPO,
COLETIVO OU ENTIDADE

CAGEC
LINGUAGEM

ARTÍSTICA
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

AILTON LIMA / SILAS BARCIELLA CAGEC/20.396 - I ARTES VISUAIS INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO / AUSÊNCIA ANEXO I

ATAUALPA DE FIGUEIREDO NETO CAGEC/20.594 - I DANÇA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

BANDA PIZZICATO CAGEC/20.038-I MÚSICA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

2

BANDA ZÉ SARRAPATÉ CAGEC/20.224 - I MÚSICA INABILITADO

CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS
PROPOSTA É EM GRUPO / NÃO CREDENCIAO /

ANEXO I IRREGULAR - REFAZER CONFORME
EDITAL

BIRA KAIÇARA  CAGEC/20.302 - I MÚSICA INABILITADO NÃO CREDENCIADO

BRENALTA MC CAGEC/20.193 - I MÚSICA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

CIA O CASTELO DAS ARTES CAGEC/20.035 - I CIRCO INABILITADO
NÃO CREDENCIADO - ANEXO I IRREGULAR -

REFAZER CONFORME EDITAL

3

CORRE COTIA CAGEC/20.062 - I TEATRO INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

DANIEL NAVARRO CAGEC/20.249 - I MÚSICA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO / AUSÊNCIA ANEXO I

FIRMA DO RAP 012 CAGEC/20.011-C MÚSICA INABILITADO AUSÊNCIA DE ATIVIDADE NO ANEXO I

G.R ESCOLA DE SAMBA ACADEMICOS DE SÃO
FRANCISCO

CAGEC/20.076-E MÚSICA INABILITADO NÃO CREDENCIADO / AUDÊNCIA ANEXO I

HENRIQUE CARDIM CAGEC/20.260 - I  CIRCO INABILITADO
ANEXO I IRREGULAR - REFAZER CONFORME

EDITAL

ISABELLA BARRETO  DE SOUZA CAGEC/20.414 - I AUDIOVISUAL INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO / AUSÊNCIA ANEXO I /
AUSÊNCIA COMPROVANTE DE ENDEREÇO

4

JOICE TERRA CAGEC/20.161 - I MÚSICA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

JULIETA LEITE CAGEC/20.220 - I ARTES VISUAIS HABILITADO

LETICIA ANDRA CAGEC/20.080 - I DANÇA HABILITADO

MAURICIA DO CARMO SABINO CAGEC/20.003 - I ARTES VISUAIS HABILITADO

MESTRE GUSTAVO SIMBA CAGEC/20.411-1 DANÇA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

SARA FERNANDES MATRIGRANI CAGEC/20.242 - I ARTES VISUAIS INABILITADO NÃO CREDENCIADO

SONIA LOPES  CAGEC/20.024 - I MÚSICA INABILITADO
CAGEC DE ARTISTA INDIVIDUAL MAS

PROPOSTA É EM GRUPO

5

 De acordo com o item 3.2 do Edital Fundass n°007/2021: “Em caso de inscrições não habilitadas, o artista recorrente só poderá interpor um
único pedido de recurso por proposta artística inscrita, exclusivamente pelo e-mail cadastro@fundass.com.br, até 5 (dias) após a publicação da
inabilitação.”

As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta - feira, das 9h às 12h e das 14h às 17h

pelo telefone (12) 3892-2815 ou pelo e-mail cadastro@fundass.com.br.

São Sebastião, 14 de Outubro de 2021.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

mailto:cadastro@fundass.com.br